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MİNİK KALPLER ÇANKAYA’YA ÇOK YAKIŞTI

Beytepe’de yer alan ve Çankayalı ailelerden büyük ilgi gören Bebek Kütüphanesi’nin ikincisi Dodurga

Mahallesi’nde açıldı.

"Minik Kalpler” adıyla, toplam 3 bin 692 metrekarelik alana kurulan yeni bebek kütüphanesinde, minikler

görsel okuma dönemlerinde faydalanacakları oyuncaklardan ve dokunmatik kitaplardan; ebeveynler ise

uzmanlar tarafından verilecek kişisel gelişim eğitimlerinden faydalanacak.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner:

“Bizim en büyük amacımız, vatandaşlarımızın her anında, döneminde ve alanında var olmak; yaşamına

dokunmak…” 

Çankaya Belediyesi, yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Belediye, 0-3 yaş grubundaki çocukların gelişimine katkı

sağlayacak örnek bir projeyi hayata geçirdi. Beytepe’de yer alan ve Çankayalı ailelerden büyük ilgi gören Bebek

Kütüphanesi’nin ikincisi Dodurga Mahallesi’nde açıldı.

"Minik Kalpler” adıyla, toplam 3 bin 692 metrekarelik alana kurulan yeni bebek kütüphanesinde, minikler görsel okuma

dönemlerinde faydalanacakları oyuncaklardan ve dokunmatik kitaplardan, veliler ise uzmanlar tarafından verilecek kişisel

gelişim eğitimlerinden faydalanacak.

BEBEKLER İÇİN GÜVENLİ ORTAM SAĞLIYOR

Erken çocukluk döneminde çocukların gelişimini desteklemek ve ailelerin çocuklarıyla birlikte kaliteli zaman geçirebilecekleri

bir ortam oluşturmak amacıyla hayata geçirilen Minik Kalpler Bebek Kütüphanesi, toplam 3 bin 692 metrekare üzerinde 155

metrekare kapalı alana, park ve macera parkuru gibi alanlarıyla sıcak bir yuva olamaya aday.

Yeni bebek kütüphanesinde iki çocuk oyun odası, veli bekleme salonu ve emzirme odası da bulunuyor. Merkezin çevresinde

yer alan 1.520 metrekarelik park ve açık oyun alanı ise çocukların güvenli bir ortamda oyun oynayabilmelerine olanak

sağlıyor.



RANDEVU SİSTEMİYLE HİZMET

En fazla iki ebeveynin katılım sağlayabildiği ve randevu sistemi ile hizmet veren kütüphane, hafta içi her gün 10.00-15.00

saatleri arasında aileleri ve bebekleri konuk edecek. Kütüphaneden yararlanmak isteyen aileler,

basvuru.cankaya.bel.tr/bebekkutuphanesi/ adresinden form doldurarak randevu alabiliyor; açılan sistemden 29 Haziran

tarihinden başlayarak, ücretsiz olarak randevu oluşturabiliyor.

VELİLER AKTİF OLARAK KATILIYOR

Minik Kalpler Bebek Kütüphanesi’nde eğitimler çocuk gelişimi öğretmeni ve drama öğretmeni eşliğinde gerçekleştirilecek.

Aktivite alanlarında, en fazla 8 çocuk yer alacak ve eğitimlere veliler de aktif olarak katılacak. Böylece çocuklar öğrenirken

aileler de gelişim süreçlerine doğrudan eşlik etme fırsatı bulacak.

Program kapsamında kitap okuma etkinlikleri, yaratıcı drama çalışmaları, eğitsel oyunlar, şarkılar, ritim çalışmaları, parmak

oyunları, hareket etkinlikleri, masal saatleri, sanat çalışmaları ve aile katılım etkinlikleri düzenlenecek. Çocukların dil

gelişimini, sosyal becerilerini, hayal güçlerini ve özgüvenlerini destekleyen bu çalışmalar sayesinde öğrenme süreci eğlenceli

bir deneyime dönüşecek.

BEBEK KÜTÜPHANELERİ YAYGINLAŞACAK

Bebek Kütüphanesi Projesi’ni geleceğin mutlu, özgüvenli ve kitap sevgisiyle büyüyen bireylerini yetiştirmek amacıyla hayata

geçirdiklerini kaydeden Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner “Bebek Kütüphanelerimiz yalnızca kitapların

bulunduğu bir alan değil… Çocukların keşfettiği, öğrendiği, sosyalleştiği ve aileleriyle birlikte unutulmaz anılar biriktirdiği

birer yaşam merkezleridir” dedi.

Yeni eserleri Çankaya’ya kazandırmaya devam edeceklerini vurgulayan Başkan Güner “Çankaya Belediyesi olarak bizim en

büyük amacımız, vatandaşımız her anında ve alanında var olmak; yaşamına dokunmak. 0-3 yaş arası miniklerimize, ailelere,

ebeveynlere hizmet edecek, bebeklerimizin bilişsel ve kavramsal yeteneklerini geliştirecek bebek kütüphanelerimizin

ikincisini de hizmete açtık. Kütüphanelerimiz, tıpkı Türkiye'ye örnek olan kreşlerimiz gibi pek çok mahallemizde

yaygınlaşarak devam edecek” diye konuştu.

 

 


